OF. GP. Nº. 1320/2003

Botucatu, 25 de novembro de 2003.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 1207/2003, de Autoria do Vereador JÚNIOR COLENCI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

- Presidente -

A/C

VOLUNTÁRIOS DA APAPE – ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DAS PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS

RUA EDBERTO ROQUE SFORCIN, 759

CEP 18600-000 –CJTO. HABITACIONAL "ROQUE ORTIZ FILHO”
BOTUCATU / SP